
 

 

 

UCHWAŁA Nr XL/346/21 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXVII/241/20 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 29 

grudnia 2020 roku. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i „ lit. „i”, oraz pkt. 10, art. 60 ust. 1 i art. 61 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz.1372 i poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, 

art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm,) – Rada 

Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

 

 

§  1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 70.667.845,03 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 64.355.672,80 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.312.172,23 zł, w tym 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.312.172,23 zł. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

       §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                                    Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600 

 

 

60016 

 

 

 

60017 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

-      wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Drogi wewnętrzne 

-   wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

153.949,99 

103.949,99 

103.949,99 

103.949,99 

103.949,99 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

700 

 

 

70005 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wydatki majątkowe 

a) „Przebudowa domu ludowego w Siedliskach-Bogusz" 

 

- 

- 

- 

- 

 

110.000,00 

110.000,00 

110.000,00 

110.000,00 

 

710 

 

 

71004 

 

 

 

71035 

 

 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

-     wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Cmentarze 

-    wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

63.950,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

43.950,00 

43.950,00 

43.950,00 

43.950,00 

 

750 

 

 

75011 

 

 

 

75023 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy wojewódzkie 
-      wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 

-      wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

-      wydatki majątkowe 

a)"Budowa archiwum na potrzeby Urzędu Miejskiego w Brzostku” 

 

30.000,01 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

23.000,01 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

3.000,01 

3.000,01 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

754 

 

 

 

75412 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne 

-    wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

-     wydatki majątkowe 

a) zakupy inwestycyjne ( zestaw hydrauliczny HT99/LC99) 

 

14.000,00 

 

14.000,00 

- 

- 

- 

14.000,00 

14.000,00 

 

14.000,00 

 

14.000,00 

14.000,00 

14.000,00 

14.000,00 

- 

- 

 

852 

 

 

85228 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

- wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■   wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

 



 

- 2 - 

 

900 

 

 

90015 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

-      wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

- 

- 

- 

- 

- 

   

OGÓŁEM: 

 

217.950,00 

 

217.950,00 

 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                                   Marcin Sas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XL/346/21 z dnia 29.12.2021 r. 

 

 W ramach przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2021 roku (tabela nr 1) dokonuje się 

przeniesienia planowanych wydatków na kwotę 217.950,00 zł w następujących działach i rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

 - w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa  się wydatki w kwocie 103.949,99 zł  i w rozdziale 60017 

– Drogi wewnętrzne zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków bieżących związanych z zimowym utrzymaniem dróg gminnych i wewnętrznych, 

 

- w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami nieruchomościami zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

110.000,00 zł na zadaniu pod nazwą „Przebudowa domu ludowego w Siedliskach-Bogusz" w związku z 

zabezpieczeniem wydatków na to zadanie w budżecie 2022 roku, 

 

- w  rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 

zł i w rozdziale 71035 – Cmentarze zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 43.950,00 zł w związku z 

oszczędnościami i zwrotem wydatków za prace renowacyjne na cmentarzu, 

 

- rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7.000,00 zł  i w rozdziale 75023 – 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się wydatki o kwotę 23.000,01 zł z przeznaczeniem na  

sfinansowanie wydatków bieżących związanych z zakupem licencji na programy do obsługi Urzędu w kwocie 

27.000,00 zł oraz na sfinansowanie wydatku inwestycyjnego w kwocie 3.000,01 zł związanego z aktualizację 

projektu na zadanie pod nazwą „Budowa archiwum na potrzeby Urzędu Miejskiego w Brzostku”, 

 

- w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne dokonuje się przeniesienia kwoty 14.000,00 zł z wydatków 

bieżących na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego do 

przecinania pedałów i wyważania drzwi HT99/LC99 na wyposażenie OSP Siedliska-Bogusz, 

 

- w rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się wydatki o kwotę 

30.000,00 zł w związku z oszczędnościami powstałymi po rozliczeniu dofinansowania usług opiekuńczych 

świadczonych na rzecz podopiecznych w wieku powyżej 75- go roku życia, 

 

- w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 

zł w celu zabezpieczenia wydatków na oświetlenie uliczne w gminie. 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                            Marcin Sas 
 


